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Cikkszam: 1p12030kszT

Led panel, beépito keret, szerelhetd, 120 x 30 cm, fehér, Tungsram

Beépitd keret LED panelhez. Szerelhetd.

Anyaga: Aluminium

Méretei: 1200 x 300mm

Altalanos informaciok

J6tallas id6tartama (év)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Specidlis tulajdonsagok

Alkalmazés

2 év

295
1195

45

Fehér

Téglalap

120x30 cm-es, almenyezetbe épitheté LED panelek mennyezetre szereléséhez

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5070
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